
 
 

 

弊行大連同城交換業務終了に関するご案内 

 

お客さま各位 

 平素より格別のご高配を賜り誠に有難うございます。 

 この度、関連当局の承認に基づき、2024 年 11 月 16 日（土曜日）より大連同城交

換から撤退し、大連同城交換業務を終了させて頂きます。 

本件に関し、ご照会等ございましたら、弊行お客様担当者までお問い合わせ頂

ければと存じます。 

引続きサービスの維持、向上に努めて参る所存でございます。今後とも変わらぬ

ご高配の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

        

                          みずほ銀行（中国）有限公司大連支店 

                                   2024 年 10 月 17 日 

 

 

 


